
SERWIS INFORMACYJNY 
Wydział Komunikacji Społecznej UMK 
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2025 (36)                                           piątek, 21 lutego 2025 r. 

 

Z MAGISTRATU 
 

      

 NOWE! MIASTO UŁATWI DZIAŁALNOŚĆ NA REMONTOWANYCH ULICACH 

Jak utrzymać i prowadzić biznes w miejscu, które na pewien czas staje 

się placem budowy? Wielu usług nie można przenieść do internetu, a ich 

codzienna dostępność jest ważna dla mieszkańców, dla przedsiębiorców to z 

kolei przysłowiowe być albo nie być. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! DOTACJE DLA KLUBÓW SPORTOWYCH: KOMISJA ROZPOCZĘŁA ANALIZĘ 

WNIOSKÓW 

Ocena wniosków o dotacje dla klubów sportowych pod kątem formalnym i 

merytorycznym to pierwsze zadanie powołanej przez prezydenta Krakowa 

Aleksandra Miszalskiego komisji konkursowej. Ostateczną decyzję w sprawie 

wyboru projektów i wysokości przyznanej dotacji – do podziału jest 6 mln zł – 

podejmie prezydent Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

Ten weekend w Krakowie obfituje w wydarzenia dla każdego – od 

miłośników przyrody, przez fanów literatury, po entuzjastów sportu i teatru. W 

programie znajdziemy m.in. urodziny Centrum Edukacji Ekologicznej Symbioza, 

Międzynarodowy Festiwal Literatury Odessa, bezpłatne wycieczki z okazji Dnia 

Przewodnika oraz wielki finał Cavaliada Tour. To tylko część atrakcji, które 

czekają na mieszkańców. Sprawdź, gdzie warto się wybrać! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/291838,26,komunikat,miasto_ulatwi_dzialalnosc_na_remontowanych_ulicach.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/291846,202,komunikat,dotacje_dla_klubow_sportowych__komisja_rozpoczela_analize_wnioskow.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/291844,31,komunikat,weekend_w_krakowie____sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
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NOWE! ODKRYWAJ KRAKÓW Z PRZEWODNIKAMI Z OKAZJI 

MIĘDZYNARODOWEGO DNIA PRZEWODNIKA TURYSTYCZNEGO 

Z okazji 35. Międzynarodowego Dnia Przewodnika Turystycznego, 

prezydent Aleksander Miszalski uhonorował odznaką Honoris Gratia 

krakowskich przewodników, doceniając ich pracę i wkład w popularyzację 

wiedzy o mieście. A już w sobotę przewodnicy zapraszają mieszkańców na 

bezpłatne wycieczki – start wszystkich tras zaplanowano na godz. 10.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

           NOWE! KRAKÓW PONOWNIE W BARWACH UKRAINY 

Od pierwszych dni wojskowej agresji Rosji Kraków i Krakowianie okazują 

swoją solidarność i aktywnie wspierają naród ukraiński. 24 lutego – w 3. 

rocznicę pełnoskalowej inwazji i 11 lat od faktycznego rozpoczęcia wojny za 

wschodnią granicą – krakowskie obiekty ponownie zostaną podświetlone w 

barwach Ukrainy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RATUJ W GÓRACH – JAK ZACHOWAĆ SPOKÓJ W KRYZYSOWYCH 

CHWILACH? 

Jak skutecznie wezwać pomoc w górach? Jakich technologii używać? Jak 

rozpoznać i reagować na hipotermię oraz odmrożenia? Jak zachować zimną 

krew w sytuacjach kryzysowych? Jak udzielić pierwszej pomocy? Co powinna 

zawierać apteczka turysty górskiego? Odpowiedzi na te pytania można poznać 

podczas spotkania, które 24 lutego odbędzie się w TAURON Arenie Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MIASTECZKO (NIE TYLKO DLA) KOBIET W TAURON ARENIE KRAKÓW 

A gdyby tak zmienić Dzień Kobiet w otwarte, inkluzywne święto dla 

wszystkich? Dlaczego nie! 9 marca TAURON Arena Kraków zaprasza do 

Miasteczka (nie tylko dla) Kobiet. Będzie rozwojowo, artystycznie, 

warsztatowo, sportowo. Nie zabraknie ciekawych aktywności dla dużych i 

małych, a także propozycji dla całych rodzin. Początek wydarzenia o godz. 

10.00. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WIELKI FINAŁ CAVALIADA TOUR 2024/2025  

Do 23 lutego po raz szósty w Krakowie trwa wielkie święto jeździectwa. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/291836,31,komunikat,odkrywaj_krakow_z_przewodnikami_z_okazji_miedzynarodowego_dnia_przewodnika_turystycznego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/291852,29,komunikat,krakow_ponownie_w_barwach_ukrainy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/291835,34,komunikat,ratuj_w_gorach___jak_zachowac_spokoj_w_kryzysowych_chwilach_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/291857,33,komunikat,miasteczko__nie_tylko_dla__kobiet_w_tauron_arenie_krakow.html
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W TAURON Arenie została zorganizowana kolejna odsłona Cavaliady – w tym 

roku ponownie jako finał Ligi Europy Centralnej Pucharu Świata, w ramach 

cyklu Cavaliada Tour. Międzynarodowa impreza w skokach przez przeszkody po 

raz drugi odbywa się w randze czterech gwiazdek, a pula nagród wynosi 239 tys. 

euro. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: OD SOBOTY ZMIANA ORGANIZACJI RUCHU NA UL. 

PILOTÓW  

Kolejne zmiany w związku z budową nowej linii Krakowskiego Szybkiego 

Tramwaju do Mistrzejowic. Od jutra, 22 lutego, zostanie wprowadzona nowa 

organizacja ruchu na fragmencie ul. Pilotów, a także na ul. Akacjowej, 

Dzielskiego i Sadzawki. Swoją trasę zmieni linia autobusowa nr 424. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OTWARCIE MOSTU W RUDAWIE, NOWA TRASA LINII NR 278 

W poniedziałek, 24 lutego, zakończy się remont mostu na ulicy Polaczka 

w Rudawie. W związku z tym linia aglomeracyjna nr 278 zostanie skierowana 

na nową, stałą trasę z Bronowic Małych do Radwanowic. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PRZEBUDOWA SKRZYŻOWAŃ UL. NA BŁONIE Z BALICKĄ I LINDEGO 

Wkrótce poprawi się bezpieczeństwo niechronionych uczestników ruchu 

drogowego w Bronowicach. Ruszyła przebudowa skrzyżowań ul. Na Błonie z 

Balicką i Lindego. W związku z pracami od 24 lutego zmieni się trasa linii 

autobusowej nr 172 w kierunku pętli „Bronowice Małe”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ 
 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

12:00  - V urodziny Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza”, sala dzienna 

Centrum, al. Żubrowa 15 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/291230,202,komunikat,wielki_final_cavaliada_tour_2024_2025.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/291658,2316,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__od_soboty_zmiana_organizacji_ruchu_na_ul__pilotow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/291797,1912,komunikat,otwarcie_mostu_w_rudawie__nowa_trasa_linii_nr_278.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/291657,2320,komunikat,przebudowa_skrzyzowan_ul__na_blonie_z_balicka_i_lindego.html


SERWIS INFORMACYJNY UMK                                                                piątek, 21 lutego 2025 r. 

 

 

 

4 

 

W PONIEDZIAŁEK 
 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 15:00 - komisja infrastruktury, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa 

 17:00 - komisja planowania przestrzennego, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa 

 
Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman 

 9:30 - konferencja dla nauczycieli przedszkoli i szkół podstawowych „Nauczanie 

jest cool. Jak dbać o swój dobrostan”, Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, Instytut Spraw Publicznych, ul. Łojasiewicza 4 

 

                                           Przemysław Walaszczyk 

                                         Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

                                                       

            

             

 

                                                            


